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EZ.28.138. ................ 2018.AG
Łódź, dnia 12.03.2018 r.
Nr sprawy: 138/ZP/17

Odpowiedzi na pytania oraz zmiana treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

[bookmark: _GoBack]Dotyczy: 	postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości nie przekraczającej 221 000 euro na dostawę sprzętu do utrzymania czystości dla Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii 
i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi.

Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2 i 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017r., poz. 1579 ze zm.) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania oraz modyfikację treści SIWZ.

I.  W toku postępowania zostały zadane następujące pytania do treści SIWZ.

Pytanie nr 1 
Poz. 2
Czy w zestawie do sprzątania mogą być dwa wiadra dwukolorowe o pojemności 20l zamiast 12l? (zdjęcie 
w załączniku).

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w zestawie do sprzątania dwa wiadra dwukolorowe o pojemności od 12 do 20l. Wykonawca zobowiązany jest opisać w załączniku nr 2A do SIWZ, 
iż zaproponował parametr dopuszczony przez Zmawiającego.

Pytanie nr 2 
Poz. 6 
Co zamawiający rozumie pod pojęciem „mop z patkami”? Czy ma to być mop kieszeniowy pasujący do stelaża z pozycji nr 5?

Odpowiedź:  Pod pojęciem „mop z patkami” zamawiający rozumie mopa zapianego na klipsy. Ma to być mop pasujący do poz. nr 7. 

Pytanie nr 3 
Dotyczy: pakiet nr 4 pozycja 7
Czy Zamawiający dopuści pojemnik na zużyte igły o pojemności 0,5-0,8 litra żółty z czerwoną pokrywą 
i nalepką oznaczającą odpad medyczny. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. Wykonawca zobowiązany jest opisać 
w załączniku nr 2A do SIWZ, iż zaproponował parametr dopuszczony przez Zmawiającego.

Pytanie nr 4 
Dotyczy pakiet nr 2, pozycja 4
Czy zamawiający ma na myśli kij aluminiowy o długości 140 cm z rączką plastikową?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza. 

Pytanie nr 5
Pakiet r 1:
Poz. 1: Czy zamawiający dopuści do oceny szczotkę do zamiatania o długości 30 cm, z włosia mieszanego (naturalne + syntetyczne)?
Odpowiedź:  Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ. 

Pytanie nr 6
Pakiet r 1:
Poz. 2: Czy zamawiający dopuści do oceny kij o długości 130 – 150 cm, spełniający pozostałe wymogi SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. Wykonawca zobowiązany jest opisać 
w załączniku nr 2A do SIWZ, iż zaproponował parametr dopuszczony przez Zmawiającego.

Pytanie nr 7
Pakiet r 1:
Poz. 4 : Czy zamawiający dopuści do oceny kije o długości 120 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. Wykonawca zobowiązany jest opisać 
w załączniku nr 2A do SIWZ, iż zaproponował parametr dopuszczony przez Zmawiającego.

Pytanie nr 8
Pakiet r 1:
Poz. 6 : Czy zamawiający dopuści do oceny ścierki bawełniane, białe do podłóg o wym. 60x70 cm?

Odpowiedź:  Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ. 

Pytanie nr 9
Pakiet nr 2
Poz. 2: Czy zamawiający dopuści do oceny wózek sprzątający na stelażu plastikowym , 2 wiadra ( poj. 16L i 24 L – czerwone i niebieskie),wyciskarka, dwie półki plastikowe z 4 wiaderkami o poj. 6 L z pokrywami, stelaż na worek o poj. 120 L ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. Wykonawca zobowiązany jest opisać 
w załączniku nr 2A do SIWZ, iż zaproponował parametr dopuszczony przez Zmawiającego.

Pytanie nr 10
Pakiet nr 2
Poz. 3 i 6 : Czy zamawiający dopuści do oceny mopy   o gramaturze 135g+/- 5g, 65% bawełna , 35 % poliester , chłonność ok. 350%, spełniające pozostałe wymogi SIWZ?

Odpowiedź:  Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 11
Pakiet nr 2
Poz. 8: Czy zamawiający dopuści do oceny uniwersalny dozownik ścienny wykonany z trwałego tworzywa ABS przeznaczony do dozowania preparatów do odkażania, mycia i pielęgnacji rąk w postaci płynu lub piany, 
o następujących właściwościach: dozowanie łokciem lub grzbietem dłoni, plastikowy bez elementów metalowych i transparentnych (przeźroczystych np. „szybki” itp.), koloru białego. W celu łatwego przecierania i utrzymania czystości bez wystających elementów mocujących. Dostosowany do pojemników o poj. 500 ml. Możliwość dezynfekcji wszystkich elementów dozownika (wyjmowana pompka dozująca), regulowana ilość dozowanego preparatu (0,5; 1 lub 1,5 ml.), Element pompki łatwo demontowany, z możliwością mycia w myjniach dezynfektorach. Dozowanie preparatów od góry pojemnika (eliminacja kapania i ew. przeciekania). Możliwość instalacji tacki zabezpieczającej przed kapaniem podczas pobierania preparatu i zabezpieczającej powłoki akrylowe przed preparatami alkoholowymi (bez konieczności przykręcania do ściany).?

 Odpowiedź:  Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 12
Pakiet nr 2
Poz. 11: czy zamawiający dopuści do oceny ściereczki w rozm. 30x30, gramatura 250 g/m.kw (+/- 5%), spełniające pozostałe wymogi SIWZ / lub też ściereczki z mikrofazy o wym. 40x40 (280g/mkw +/- 20 g), spełniające pozostałe wymogi SIWZ?

Odpowiedź:  Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 13
Poz. 2 
Co zamawiający rozumie pod pojęciem „Zestawy czterowiaderkowe na stelażu plastikowym, kółka łożyskowane, z wyciskarką, 2 wiadra 12L dwukolorowe, plastikowe, dwie półki plastikowe na których są cztery wiaderka 6L z pokrywami,”? Czy ma być to wózek z czterema czy sześcioma wiadrami?

Odpowiedź:  Zamawiający prostuje oczywista omyłkę pisarską. Prawidłowy opis brzmi „Zestawy na stelażu plastikowym, kółka łożyskowane, z wyciskarką, 2 wiadra 12L dwukolorowe, plastikowe, dwie półki plastikowe na których są cztery wiaderka 6L z pokrywami, na uchwycie wózka stelaż na worki 110L z pokrywą”.

II.    Zamawiający dokonuje następującej zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

Załącznik nr 2A do SIWZ – pakiet nr 2 (w złączeniu do niniejszego pisma). 

III. Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 6 oraz  Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017r., poz. 1579 ze zm,) Zamawiający dokonuje zmiany w zakresie terminów wskazanych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Zmianie ulega:

· Termin składania ofert określony w rozdziale XVIII pkt. 2 SIWZ – na dzień 20.03.2018 r. do godziny 10.00

· Termin otwarcia ofert określony w rozdziale XVIII pkt. 3 SIWZ – na dzień 20.03.2018 r. o godzinie 11.00

Pozostałe postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.
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